CAP. X. — Coactæ ac violentæ istorum omnium accommodationis refutatio. 187

CAP. XI. — Validissima Græcorum dogmatum confutatio. 195

CAP. XII. — De simulacro quod Elephantiopoli visitur. 210

CAP. XIII. — De bove, qui apud Heliopolim soli immolatur. 211

CAP. XIV. — Fabulosas de diis narrationes ab aliis ipsis coargui, qui contraria faciunt. 219

CAP. XV. — Deos ipsos philosophorum commentationes oraculis confirmasse, pugnantem cum sparsis de se fabulis allegorici statuendo. 225

CAP. XVI. — Fieri non posse, ut mundi partes, aut diviæ virtutes, illecebrarum necessitate deducantur, et consulentibus per oracula respondeant. 225

CAP. XVII. — Hæc omnia dæmonum arti ac præstigiis assignanda esse. 226

LIBER QUARTUS. 227

CAPUT PRIMUM. — Proœmium de diversarum ærum oraculis, sique maxime, quorum pro ceteris responsa celebrantur, dæmonibus inexpectata sese forma ostendentibus: quaque ratione permoti, ea quoque spreverimus. 250

CAP. II. — Promptum esse cuius ostendere quidquid oracula pollicentur, et veneficorum hominum præstigiis meram imposturam esse. 254

CAP. III. — Ex Diogeiani scriptis, diviandi artem minime sibi constare, in plerisque mentiri; inutilemque vatum ac periculosam esse prædictionem. 259

CAP. IV. — Nos maxims hisce malis evangelicæ Servatoris nostri doctrinæ beneficio liberatos esse. 246

CAP. V. — Qualls Græcorum theologiæ partitio. 246

CAP. VI. — Argumentorum confutationumque nostrarum testimonia non nostris, sed Græcorum scriptis confirmari. 250

CAP. VII. — De additis oraculorum arcanis ex ipsis Græcorum monumentis, cum jurjurando in eorum fidem nuncupato: ex Porphyrii scriptis. 250

CAP. VIII. — Quæ hæc de re dicturus est, apud omnes enuntiandi non esse. 251

CAP. IX. — Quemadmodum Apollo sacrificiis deos colere jubeat. 251

CAP. X. — Deos non esse, quotquot animalium sacrificiis delectantur. 255

CAP. XI. — Nihil eorum, quæ terra profert, summo rerum omnium Deo neque adolendum, neque sacrificandam esse. 259

CAP. XII. — Ne divinis quidem virtutibus terreni quidquam vel adolendum, vel sacrificandum esse. 259

CAP. XIII. — Iterum nihil eorum, quæ terra gignit, summo Numini offerendum esse. 262

CAP. XIV. — Iniquum, exitiosum, et impium esse, adeoque diris obnoxium, animalia diis sacrificare. 263

CAP. XV. — Dæmonibus istorum sacrificia fieri, non diis. 267

CAP. XVI. — De antiqua hominum immolatorum consuetudine, ex Porphyrio et aliis. 270

CAP. XVII. — Post evangelicæ doctrinæ prædicationem, hominum immolatorum consuetudinem esse sublatham. 286

CAP. XVIII. — Nullum improbis dæmonibus sacrificium faciendum esse. 291

CAP. XIX. — Præpotenti uni Deo addictum esse oportere. 291

CAP. XX. — Quemadmodum improbo dæmoni litare Apollo jubeat. 294

CAP. XXI. — Nemoem ab omni ævo fuisse, præter unicum Servatorem Dominumque nostrum, qui totum genus humanum a dæmonum impostura liberarit. 295

CAP. XXII. — Quenam præstigiarum dæmonis ratio sit. 299

CAP. XXIII. — De improbis dæmonibus, et quoniam sint eorum principes: quodque omnium animalium specie homines aggrediantur. 305

LIBER QUINTUS. 307

CAPUT PRIMUM. — Iterum probatur, multorum populo- rum vaticinia et oracula improborum dæmonum propria fuisse: quæ omnia post evangelicam Servatoris nostri doctrinam sublata defecerint. 310

CAP. II. — Quasnam dæmonum imposturæ ratio fuerit. 314

CAP. III. — Varias ac multiplices Græcorum adve- resas deos superstitionis sectas fuisse. 315

CAP. IV. — Quicquid vaticiniorum atque oraculorum apud gentes fuit, improborum dæmonum opus fuisse. 318

CAP. V. — Latentes dæmonum historias fabulosis non secus ac de diis narrationibus contineri. 325

CAP. VI. — Mortem illos ipsos consciscere, qui boni ab his dæmones appelleantur. 350

CAP. VII. — Quam amatoris voluptatibus dæmones obnoxii sint, et quibus quisque delectetur. 351

CAP. VIII. — Eos coartari, maleficiis et cantibus quibusdam, ad hominum voluntati obsequendum luvitios licet ac repugnantes deos adigi. 354

CAP. IX. — Eosdem ne redire quidem per sese posse. 358

CAP. X. — Quibus artibus egregia numina præstigiato- ribus subiciantur. 342

CAP. XI. — Dæmones ipsos, qui deorum loco habeantur, quo superstitionum ritu secum agi vellent, homines docuisse. 346

CAP. XII. — Eosdem magistarum artium, quibus siru- lacia confabulantur, doctores fuisse. 346

CAP. XIII. — Ipsas quoque simulacrorum figuras ab his delinatas fuisse. 346

CAP. XIV. — Eosdem ad magicam artem impellere. 347

CAP. XV. — Eosdem inanima quoque materia delectari.	350
CAP. XVI. — De oraculorum defectione Apollinem ipsum cernisse.	350
CAP. XVII. — De interitu dæmonum, quos deorum loco venerantur.	354
CAP. XVIII. — De oraculis priscorum Græcorum prædicatione celebratis.	358
CAP. XIX. — Adversus Apollinem, quod septem adolescentibus puellisque totidem in Cretam jugulandos ab Atheniensibus mitti jusserit.	359
CAP. XX. — Pluribus Apollinem responsorum ambiguitate mortis causam fuisse.	359
CAP. XXI. — Eundem Apollinem responsi ambiguitate causam fuisse cur imperio suo Cræsus exciderit.	363
CAP. XXII. — Quemadmodum eos a quibus consulebantur illudentes, responsis suis in fraudem impellerent.	366
CAP. XXIII. — Eosdem orationis obscuræ tenebris ignorantiam suam occultare solitos.	367
CAP. XXIV. — Cum nihil belli temporibus opis ferre present, suos ab iis elientes fuisse responsorum ambiguitate delusos.	370
CAP. XXV. — Responsum Lacedæmonis editum.	375
CAP. XXVI. — Responsum Chididis editum.	378
CAP. XXVII. — Eos, a quibus consulebantur, in multa bella vehementius concitasse.	379
CAP. XXVIII. — Quæ de Lycurgo Lacedæmoniorum legislatoris memorantur, deo indigna esse.	382
CAP. XXIX. — Seritis honestisque de rebus minime ab iis responderi.	386
CAP. XXX. — Communi prorsus humanoque sensu rerum agendarum auctores fuisse.	387
CAP. XXXI. — Multa quoque ab iis imperite suaderi.	387
CAP. XXXII. — Eosdem se ad injuriosorum partes adjunxisse.	390
CAP. XXXIII. — Poetas etiam eos, qui nihil ad honestioris vite studia contulerint, temere ab iis ex vulgi opinione laudari.	390
CAP. XXXIV. — Eosdem auctores illos fuisse, ut pugiles et athletes divinis honoribus colerentur.	395
CAP. XXXV. — Eos ipsis etiam tyrannis adulari solitos.	399
CAP. XXXVI. — Illos etiam jussisse, ut materia inanima coleretur.	402
LIBER SEXTUS. 403	
Proœmium 403	
CAPUT PRIMUM. — Quæ divinare dæmones suis oraculis videntur, ea perinde atque homines, ex astrorum illos motu conjicere. 406	
CAP. II. — Id etiam, quod in nobis situm est, ab ipsis tolli, dum arbitrium quoque nostrum fati necessitate moveri volunt	407
CAP. III. — Eos ne templa quidem sibi consecrata a fulmine defendere notuisse.	407
CAP. IV. — Fatum, ut ipsimet fatentur, magicis artibus solvi posse.	410
CAP. V. — Ipsos quoque vates mentiri	411
CAP. VI. — Quibus argumentis tota fati ratio convellatur.	411
CAP. VII. — Quemadmodum ipsi quoque Græcorum philosophi, deorum ipsorum de fato sententias sanioribus argumentis confutarint, ex Oenomai scriptis.	414
CAP. VIII. — De eodem ex Diogeniano Peripatetico adversus Chryssippum, qui simul et causam nobis rerum vindicare conabatur, et fato tamen omnia fieri contendebat: quodque non ceperit quæ ab Homero de fato dicuntur.	416
CAP. IX. — De eodem, ex Alexandri Aphrodisæi scriptis	423
CAP. X. — Ex mathematicis etiam disciplinis fati vanitatem conargui posse. Ex Bardessani scriptis.	463

CAP. XI. — Divinarum quoque Scripturarum auctoritate ac testimonio fati vim omnem refutari. Ex Origene.	478
LIBER SEPTIMUS. 507	
CAPUT PRIMUM. — Vetustissimorum Hebræorum Instituta; jureque nos sacras eorum litteras patris monumentis prætulisse. 507	
CAP. II. — Summa reliquarum gentium theologie capitula, quæque gravium malorum humanæ societati causa illa fuerit.	507
CAP. III. — Quinam Hebræorum mores fuerint, quibus de universi Auctore ac moitore senserint.	511
CAP. IV. — Quid idem parim de animæ immortalitate, partim de corporis natura senserint.	514
CAP. V. — Eosdem suo in Deum amore consecutos esse uti Numinis aspectu et oraculis fruereutur, quod utrumque sacris litteris consignatum est.	515
CAP. VI. — Eosdem, ante natum Mosem, nec dum Judæis religionibus informatos pietatis laude floruisse.	515
CAP. VII. — Hebræorum, qui ante se floerant, vitas ab ipso Mose proprio ac singulari opere conscriptas fuisse.	518
CAP. VIII. — Maturo judicio sanæque ratione susceptam a nobis eorum historiam fuisse. Hic autem cursum eorum vita perstringitur, quos ante divinum ac deinceps ad Mosem usque, Deus præcipuo amore complexus est.	519
CAP. IX. — Hebræorum doctrine placita.	530
CAP. X. — De generali Providentia, et universi notatione.	531
CAP. XI. — Quid Hebræi de Deo, principe rerum omnium causa, senserint.	538
CAP. XII. — Hebræorum de secundo principio theologia.	543
CAP. XIII. — Philonis de secundo principio sententia.	546
CAP. XIV. — Aristobuli verba in eandem sententiam.	547
CAP. XV. — De creaturarum ratione præditarum productione.	547
CAP. XVI. — De contrariis adversariisque virtutibus.	554
CAP. XVII. — De natura hominis	558
CAP. XVIII. — Philonis de animo sententia.	559
CAP. XIX. — Materiam ortu non carere.	565
CAP. XX. — De eodem, ex Origenis in Genesim commentariis.	565
CAP. XXI. — Ex Philone de eodem argumento.	567
CAP. XXII. — Materiam nec ortu carere, nec malorum causam esse.	570
LIBER OCTAVUS. 586	
CAPUT PRIMUM. — Proœmium, ac de piis Mosaicæ reipublicæ institutis. 586	
CAP. II. — Ex Aristæa de Judæarum Scripturarum in terpretatione.	587
CAP. III. — Epistola Demetrii Phalerei ad Ptolemaum Ægypti regem.	590
CAP. IV. — Epistola Ptolemæi regis ad Eleazarum summum Hierosolymorum pontificem.	591
CAP. V. — Epistola Eleazari summi sacerdotis ad Ptolemaum regem.	594
CAP. VI. — Ex Philone de Judæorum ex Ægypto productione.	598
CAP. VII. — De religioſa Mosaicæ reipublicæ forma. Ex eodem.	601
CAP. VIII. — Ex Josepho de Mosaicæ reip. forma.	607
CAP. IX. — Eleazarus pontifex allegorici sensus sacris legibus inclusi notionem informat, ex Aristæa scriptis.	626
CAP. X. — Aristobuli, de membris quæ vocentur Deo tribuantur.	653
CAP. XI. — De veterum apud Hebræos philosophorum vita summa cum virtute conjuncta.	643